
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 6 listopada 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

 

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz.2104, z 2006 roku Nr 45 , poz. 319; Nr 104 ,
poz.708/ oraz § 9 pkt 1uchwały NR XLI/182/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 16 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu gminy na 2006 rok,

zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 228.120 zł, zgodnie z załącznikiem NR 1 do zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 228.120 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków między paragrafami o kwotę 10 000 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi :

1) Plan dochodów ogółem 17 923 944 zł

2) Plan wydatków ogółem 17 768 675 zł

3) Dochody w kwocie 898 865 zł, przeznacza się na spłatę kredytów długoterminowych zaciągniętych w 2005 roku,

4) Deficyt budżetowy w kwocie 743.596 zł zostanie pokryty zaciągnięciem pożyczki długoterminowej w kwocie 227 501 zł i kredytu długoterminowego w
kwocie 516 095 zł.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Zenon Szypcio

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 184/06 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 6 listopada 2006 roku.

Zmiany planu dochodów budżetowych na 2006 rok.

Klasyfikacja
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po

zmianachdz. rozdz. §

010 Rolnictwo i łowiectwo - 5 329 3 063
143

01095 Pozostała działalność - 5 329 5 329

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

- 5 329 5 329

801 Oświata i wychowanie - 600 426 188

80195 Pozostała działalność - 600 414 570

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

- 600 1 570

852 Pomoc społeczna - 176 022 2 337
957

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 176 022 176 022

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

- 176 022 176 022

854 Edukacja opieka wychowawcza - 46 169 100 667

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 46 169 100 667

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących (związków
gmin)

- 46 169 100 667

Ogółem - 228 120 17 923
944

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 184/06 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 6 listopada 2006 roku

Zarządzenie Nr 184/06



Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2006 rok.

Klasyfikacja Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia Plan po
zmianach

dz Rozdz. §

010 Rolnictwo i łowiectwo - 5 329 3 354 782

01095 Pozostała działalność - 5 329 20 329

4430 Różne opłaty i składki - 5 329 5 329

801 Oświata i wychowanie - 600 5 657 050

80101 Szkoły podstawowe 4 000 4 000 3 404 676

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000 - 399 782

4300 Zakup usług pozostałych - 4 000 61 800

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 000 6 000 215 723

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000 - 19 487

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 000 64 967

80195 Pozostała działalność - 600 914 399

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 600 5 100

852 Pomoc społeczna - 176 022 2 594 557

85278 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

- 176 022 176 022

3110 Świadczenia społeczne - 176 022 176 022

854 Edukacja opieka wychowawcza - 46 169 117 705

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 46 169 117 705

3240 Stypendia dla uczniów - 46 169 117 705

Ogółem wydatki 10 000 238 120 17 768 675

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 184/06 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 6 listopada 2006 roku

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

I. Zmiany budżetowe dokonuje się w związku z otrzymaniem pisma z :

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego :

Nr FB.II.MD.3011-434/06 z dnia 26.10.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom ustawami na 2006r. w dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 § 2010 kwota 5.329 zł - zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa podlaskiego oraz pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy.

Nr FB.II.BB.3011-416/06 z dnia 25.10.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2006r. w dz. 854 -
Edukacja opieka wychowawcza , rozdz. 85415 § 2030 - kwota 46.169 zł - środki przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń realizowanych w ramach
systemu pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

Nr.FB.II.MC.3011-431/06 z dnia 25.10.2006r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom ustawami w dz.852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85278 § 2010 - kwota 176.022 zł - środki są przeznaczone na pomoc pieniężną dla
rodzin rolniczych , których gospodarstwa rolne zostały dotknięte suszą w 2006 r.

Nr FB.II.BB.3011-402/06 z dnia 25.10.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy na 2006 r. w dz. 801 -
Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 § 2030 - kwota 600 zł - środki przeznaczone są na sfinansowanie - w ramach wdrażania reformy oświaty - prac komisji
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego.

II 1.Dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych związane jest z otrzymaniem pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

2. Dokonuję się przeniesień planu wydatków w paragrafach w wyniku planowanych działań na terenie gminy z przeznaczeniem na:

- opłacenia faktur za materiały, usługi, paliwo.

 

Metryka strony

Udostępniający: Dorota Rudnicka

Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wojtkielewicz

Wprowadzający: Wiesława Wojtkielewicz

Data wprowadzenia: 2006-11-22
Data modyfikacji: 2006-11-22

Opublikował: Wiesława Wojtkielewicz

mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl


Data publikacji: 2006-11-22


	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Zarządzenie Nr 184/06

